TCD210085AA
高性能显示单元
: RS485 通信 / + 温度传感器
  输入
DS Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，

Parity bit NONE (固定)
Stop bit 1 bit (固定)
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
D S ❶ - R ❷
❶ 尺寸
 mm 33 H × 02 W  :22
 mm 06 H × 04 W  :04
mm 69 H × 06 W  :06
❷  输入方式 (基本单元)
R: Pt 温度传感器输入
RT: Pt 温度传感器输入 + RS485 通信输出
规格
型号 DS22-R□ DS40-R□ DS60-R□
显示颜色 红色
电源电压 12 - 24 VDCᜡ
允许电压变动范围 电源电压的 90 ~ 110 %
消耗电流 ≤ 40 mA ≤ 55 mA ≤ 65 mA
字符尺寸 (W×H) 11.2 × 22.5 mm 22.4 × 40 mm 33.6 × 60 mm
抗干扰 由干扰模拟器产生的方波干扰 (脉宽1 ㎲) ± 500 V
使用周围温度 -10 ~ 55 ℃, 储存时: -25 ~ 65 ℃ (未结冰，未结露状态)
使用周围湿度 35 ~ 85 %RH, 储存时: 35 ~ 85 %RH (未结冰，未结露状态)
防护等级 IP40 (前面部)
认证 ᜢ ᜫ
产品重量 (含包装)  01) ≈ 17 g (≈ 58 g) ≈ 28 g (≈ 63 g) ≈ 60 g (≈ 110 g)
型号 DS□-RR DS□-RRT
输入方式 Pt 温度传感器 Pt 温度传感器
输出 - RS485 通信
输入传感器 DPt100Ω, JPt 100Ω
显示字符 (范围) -50.0 ~ 400.0 ℃ 或 -58.0 ~ 752.0 ℉
• 显示精度: F.S. ± 0.5 %
多级连接最大台数 4个 (单位显示单元除外)
外形尺寸图
• 单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
• N: Unit 数
  ■ 22 mm 尺寸
30
3.5
35
20
33
42.2
20N+13
20
  ■ 40 mm 尺寸   ■ 60 mm 尺寸
60
40
54
2
19
90
2
19
96
60
  ■ 面板加工尺寸图
• 面板厚度: 1.5 ~ 4 mm
A±0.5
B
0
-0
.5
型号 A B
22 mm 20N+11 31
40 mm 40N-2 55
60 mm 60N-3 91
  ■ Cap
• 22 mm 尺寸
6.5
6.7